ПРОЕКТ
                         [image: C:\Users\Алексей\Desktop\_НА САЙТ_\Символика\На сайт\Герб.png]
	Администрация
муниципального образования
Сакмарский  район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сакмара

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года              № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 1152 ГК РФ, в результате проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости:
1. Определить Горб Любовь Александровну, ... года рождения, место рождения: .., паспорт гражданина Российской Федерации: серия …. № …., выдан …., СНИЛС …, зарегистрированную по адресу: Оренбургская обл., …., в качестве правообладателя в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:25:0000000:4097, площадью 60 кв.м., из земель населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Краснокоммунарский поссовет, п. Красный Коммунар, ул. Рабочая, з/у 63.
2. Право собственности Горб Любови Александровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается информацией нотариуса от ….. № …., Распоряжением администрации п. Красный Коммунар Сакмарского района Оренбургской области «О выделении земельного участка» от …. № …., Актом обследования и выбора площадки под строительство от …..
3. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Администрации МО Краснокоммунарский поссовет внести сведения по вышеуказанному земельному участку, в похозяйственную книгу.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по имуществу и земельным отношениям администрации района.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                          В.В. Востриков

Разослано:

в дело; МО Краснокоммунарский  п/с – 1экз.; отделу по имуществу и земельным отношениям –  3 экз.; Горб Л.А. – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]*Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
Возражения могут быть представлены любым из следующих способов:
- почтой по адресу: 461420, Оренбургская область, Сакмарский район,  с. Сакмара,         ул. Советская, 25, каб. 116;
- лично по адресу: 461420, Оренбургская область, Сакмарский район,  с. Сакмара,            ул. Советская, 25, каб. 116, тел. 8(35331) 21348, режим работы: пн-пт с 08:30 до 17:00, перерыв с 12:30 до 13:48;
- электронной почтой по адресу: sk@mail.orb.ru

Один экземпляр настоящего проекта постановления получен мною лично

«___»_________2025

_______________   _____________________________________________________________
      (подпись)                                         (Фамилия, имя, отчество полностью)

image1.png